⁴² filii ianitorum filii Sellum filii Apher filii Thelmon filii Accub filii Amitha filii Sobai universi (*collective*) centum triginta novem ⁴² los de las compañías de los porteros, los de Sellum, los de Afel, los de Telemón, los de Acub, los de Amita, los de Sobai, todos estos ciento e treinta e nueve;

⁴³ Nathinnei filii Osai filii Asupha filii Zephbaioth ⁴³ los natumneos, los de Osay, los de Asufá, los de Azebayot,

36 issue M^{*}s²c] iesue

38 mesur Ω^M] phesur

39 decem et septem] XVI

40 issue $\Phi s^2 c$] issue

42 amitha Ω^M] aricha + filii sober

43 osai Ω^M] esai | zephbaioth Ω^M]

theb filii baoth

36 idaia] ydia⁽¹⁾ ;Ω eusei [euseih | **40** fijos (2°) fijo
iosue v.s. **42** Acub] Achud

42 Acubl Achud | Sobail sobal

37 emmer] ēmeor⁽¹⁾

38 phessur] pheSUR Ω^J ; mesur v.s.

39 decem et septem] XVI

40 hiesue] iesue Ω ; iosue v.s. I

cedmihel] cedmiel Ω^1

odivie⁽¹⁾; odoviae relvsc

41 XXVIII *legit* XVIII

42 ater] apher $\Omega^{M(1)}$ | a

amitha v.s.; + filii sobar

⁽¹⁾ *sia*] *esai*⁽¹⁾; *osai* v.s. | *tebbaoth*]

theb filii baoth⁽¹⁾; zephbaioth v

- ⁴⁴ filii Ceros filii Sisaa filii ⁴⁴ los de Ceros, los de Sisaa, los de Fadón,
Phadon
- ⁴⁵ filii Lebana filii Agaba filii ⁴⁵ los de Lebaná, los de Agabá, los de Accub,
Accub
- ⁴⁶ filii Agab filii Selmai filii Anan ⁴⁶ los de Agab, los de Selmay, los de Annán,
- ⁴⁷ filii Gaddei filii Gazer filii ⁴⁷ los de Gaddes, los de Gazer, los de Rabaía,
Rabaia
- ⁴⁸ filii Rasin filii Nechoda filii ⁴⁸ los de Rasín, los de Necodá, los de Gazén,
Gazen
- ⁴⁹ filii Aza filii Phasea filii Besee ⁴⁹ los de Azrá, los de Paseá, los de Besee,
- ⁵⁰ filii Asennaa filii Munim filii ⁵⁰ los de Asmá, los de Musim, los de Netusim,
Nethusim
- ⁵¹ filii Betheuth filii Acupha filii ⁵¹ los de Bethucut, los de Acufá, los de Arur,
Arur
- ⁵² filii Besluth filii Maida filii ⁵² los de Besnit, los de Maidá, los de Arsá,
Arsa
-

44 sisaa ΕΩ^J] sisaa

46 anan] amian

47 rabaia S] cahaia

48 nechoda] nethoda | ~ nethoda
filii rasin ΛΑ nezag |^LHN] gazem

49 aza] aram | phasea] phasee

50 munim] numin

51 arur] assur

44 siaa] sisaa Ω^{M(1)}; sisaa v.s.

51 Bethucut] bethhucut

45 levana] lebana Ω^J

46 anan] amian⁽¹⁾; ānam Ω^M

47 gaddei] gaddei Ω^{M(1)} [reag |
gazer Ω^M aiahac [aiahār |⁽¹⁾;
rabaia v.s.

48 nechoda] nethoda Ω^M ~ |
nethoda filii rasin⁽¹⁾ [mezag |
gazen v.s.; gazē Φ^{VW}

49 aza] aram Ω^{M(1)} | phasea]
phasee Ω^{M(1)}

50 munim] numin⁽¹⁾; legit musim |
nephusim] nethusim Ω^{M(1)}

51 becbuc] betheuth⁽¹⁾ | arur]
assur Ω^M

⁵³ filii Berthos filii Sisara filii ⁵³ los de Here, los de Sisará, los de Tema,
 Thema
⁵⁴ filii Nasia filii Acupha ⁵⁴ <...> los de Acuica,
⁵⁵ filii servorum Salomonis filii ⁵⁵ los de las compañas de los omnes sergentes de
 Sophei filii Sefereth filii Pharuda Salomón, los de Sefet, los de Seféret, los de Patudá,
⁵⁶ filii Iala filii Derchon filii Gedel ⁵⁶ los de Asá, los de Delcón, los de Jedel,
⁵⁷ filii Saphatia filii Achil filii ⁵⁷ los de Safacía, los de Aquí, los de Pacéret e los que
 Phaceroth qui erant de Asebani eran de Asob de la compañía de Amira,
 filii Amira
⁵⁸ omnes isti Nathinnei et filii ⁵⁸ todos estos natumneos, e los de las compañas de los
 servorum Salomonis quadringenti omnes de Salomón cuatrocientos e ochenta e dos;
 octoginta duo
⁵⁹ et hii qui ascenderunt de ⁵⁹ e los que vinieron de Termiela e Telersá e Querub e
 Thelmela Thelarsa Cherub et Edom e Mer, que non pudieron judgar casa de sos padres
 Et non potuerunt iudicare domum patrum suorum nin departir so liñage si eran de los de Israel hijos,
 et semen suum utrum ex Israhel
 essent